Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra

Data final da candidatura : 2019-05-30
Grupo de Recrutamento: 500 - Matematica
Ficheiro gerado em : 31/05/2019 12:05:10

Ordenagéo PGr ;aflidsl;?gizl N° Candidato
1 25,564 5181886981 Tania Isabel da Silva Quintas
2 24,442 3256376290 Raquel Patricia Sequeira Cardoso Gomes
3 21,505 6733011824  Susana Paula Vila Real Ribeiro Almeida
4 20,704 6350411889  Orlanda Maria Pinto Santos
5 18,614 4523270198 Nuno André Aradjo Dias de Medeiros e Melo
6 16,955 7732065050  Soénia Maria e Sousa Pereira
7 16,852 5546141727  Soénia Daniela Azevedo Barbosa da Silva
8 15,871 7639224594  Leticia lvone Fernandes Brito
9 15,118 2937869343 Sandra Maria Teixeira Rodrigues
10 14,667 1451188153  Fatima Cristina de Almeida Pereira
11 11,000 7384907837  josé vicente duarte mogo

20,518 4108349628 Maria de Fatima Pereira Pires



N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

171530
92

18

Tempo de Servico

Tempo de Servigo antes

Classificacao
Profissional

Data de Obtencéo de
Classificacdo Profissional

03/09/1982

12/07/1975

08/09/1973

02/10/1972

19/08/1980

07/12/1972

11/12/1980

19/11/1981

09/03/1976

04/07/1975

08/01/1965

13/12/1972

da profissionalizag&o : apés d_a .
profissionalizacéo

0 3856

365 3994

365 2557
0 1717
0 1684

365 896

366 858
0 683
0 773

365 61
0 0

1632 468

15,000

13,000

14,000

16,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

14,000

11,000

17,000

24/10/2006

28/12/1999

27/05/2002

11/07/2011

10/09/2008

21/05/2003

18/06/2004

24/10/2006

09/10/2009

22/05/2002

07/08/1992

30/07/2014



Tipo de Habilitagdo

Ultima avaliagdo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencao qualitativa

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Habilitagdo Proépria

Qualificagao Profissional

minima de "Bom"

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

Na&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel

N&o aplicavel


















